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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52115213D

2. Data e Regjistrimit 15/09/2015
3. Emri i Subjektit PROMO TRAVEL & TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/201509/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 9, Rruga 
Kongresi i Permetit, Pallati 7, Ap. 64 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarisë së lirë private në fushën e turizmit në 

përputhje me legjislacionin në fuqi; Organizim i grupeve të 
ndryshme turistike vendas dhe të huaj dhe kryerja e guidave 
turistike me ta brenda dhe jashtë vendit; Akomodimi i 
grupeve të ndryshme turistike në hotele, fshatra turistikë, 
kampingje, shtëpi pushimi, restorante, etj. Shoqërim me 
përkthyes dhe ciceronë i grupeve të ndryshme turistike në 
guidat e tyre brenda dhe jashtë vëndit;  Agjensi për shitjen e 
biletave të udhëtimit për mjetet e transportit ajror, detar, 
hekurudhor dhe tokësor sipas marrëveshjeve të bëra me 
persona të ndryshëm fizikë dhe juridikë vëndas dhe të huaj 
në përputhje me legjislacionin në fuqi; Organizim dhe 
kryerje e shërbimit të ndërmjetësimit, të përfaqësimit dhe të 
komisionerisë me persona fizikë dhe juridikë vëndas dhe të 
huaj për kryerjen e veprimtarive të ndryshme turistike;  
Organizimi dhe kryerja e propagandës dhe reklamës turistike 
me mjetet e ndryshme të informacionit të lejuar; Organizim 
dhe kryerje e veprimtarive të ndryshme me turistë vendas 
dhe të huaj, si: hipizëm, motoçiklizëm, gara makinash, 
biçikletash, etj. Organizim dhe kryerje e transportimit të 
turistëve vëndas dhe të huaj me mjete të ndryshme të 
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transportit ajror, detar, hekurudhor dhe tokësor shtetëror apo 
privat, të vet shoqërisë apo të marra me qira (renta car) në të 
gjithë territorin e Republikës së Shqipërisë dhe jashtë saj, në 
përputhje me legjislacionin e lejuar. 
Anisa Belalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2020                Deri: 17/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Blerina Ismailaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2020                Deri: 17/09/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët AnisaBelalla
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BlerinaIsmailaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROMO TRAVEL & TOURS
Web site: https:facebook.com/pages/Promo-Travel
E-Mail: promotravel.al@gmail.com  
Telefon: +355698655558 +355694311871 
Fax: +35544514802

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D547FD10-95C6-4D9E-8B77-77124FC0701F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C91AE3-98FB-42BC-A057-E3002ED56C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B11F34-EDDA-41BE-930E-EBEEEB485103
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Regjistrimi Fillestar: CN-264519-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412142-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te gjendjes civile per ndryshimin e mbiemrit 
te ortakut dhe administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("+35569865558")          u be            ("+355698655558")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("promotravel.al@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590898-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 17.09.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorëve të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anisa Belalla")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/09/2015")            u be              ("17/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anisa Belalla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2020")            u be              ("17/09/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerina Ismailaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/09/2015")            u be              ("17/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerina Ismailaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/09/2020")            u be              ("17/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950614-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Promo Travel PF 2021 QKB.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F22CEC9-CF9E-4012-B243-1736A161FC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309CAF7D-8FBC-481F-B702-51D0ABB5A1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=309CAF7D-8FBC-481F-B702-51D0ABB5A1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF4B0A4-E10A-4C1A-A335-032DFF309611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF4B0A4-E10A-4C1A-A335-032DFF309611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28640EBC-D9C9-4411-A0EE-D8790AC89246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F29594-0865-4092-B663-4020B7EBD26A
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Bilanci Promo Travel 2021.pdf
Promo Travel PF 2021 QKB.xlsx
Vendim Promo Travel & Tours 2021.pdf

Datë: 31/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764C1C5D-781F-4019-8360-CD19E8167F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD30E02E-295F-4994-86B6-9ABF6DC9802B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A8A1D2-2B4B-408E-B049-FA048D92C6F7

